13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.07.2020 № 283-р
Об утверждении расписания выезда подразделений Новодугинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 78 приказа МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах»:
1. Утвердить прилагаемое расписание выезда подразделений Новодугинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
2. Размесить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области

                                                              В.В. Соколов

                                                                                                                                            Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

от 24.07.2020 № 283-р
	Подразделение пожарной охраны
	Перечень населенных пунктов, входящих в район (подрайон) выезда подразделения
	Номер (ранг) пожара:
	Аварийно-спасательные работы

	№ 1
	№ 1 «БИС»
	№ 2

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удалённой точке района выезда, мин.
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удалённой точке района выезда, мин.
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удалённой точке района выезда, мин.
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия, мин.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	35ПСЧ

	с. Новодугино

	2АЦ 35ПСЧ

1АЦ    в\ч 22226

	7
	2АЦ 35ПСЧ
 1АЦ АЦ    в\ч 22226

1АЦ 87ПЧ ППС
	 1-25мин

 7.5 мин

 15 мин
	2АЦ 35 ПСЧ

1АЦ в\ч 22226

1АЦ 50ПСЧ

1АЦ 44 ПСЧ

1АЦ 12 ПСЧ
1АЦ 87ПЧ ППС 1АЦ 21 ПСЧ

	1-25 мин

7.5 мин

105 мин

40.5 мин

90 мин

90 мин

95 мин
	ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»
АВБ РЭС

п. Новодугино

АВБ газовой службы,
п. Новодугино

ОП ОВД п. Новодугино
	30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

	Итого по видам
	 АЦ-3
	 АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед.

	Всего
	3
	4
	8
	4

	Новодугинское с/п

	35ПСЧ

	Томилиха
	2АЦ 35ПСЧ
	6

	Бурцево
	2АЦ 35ПСЧ
	8

	 Асеково
	2АЦ 35ПСЧ
	12

	Васьково
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Котово
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Княжино
	2АЦ 35ПСЧ
	12

	Андрониха
	2АЦ 35ПСЧ
	10

	Рябинки
	2АЦ 35ПСЧ
	15

	Слизнево
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	,Изосимиха
	2АЦ 35ПСЧ
	16

	Чернецы
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Селище
	2АЦ 35ПСЧ
	9

	Коленово
	2АЦ 35ПСЧ
	10

	Никитиха,
	2АЦ 35ПСЧ
	10

	Перчиха,
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Кулигино,
	2АЦ 35ПСЧ
	15

	Балаево,
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Подовражное,
	2АЦ 35ПСЧ
	8

	Копариха,
	2АЦ 35ПСЧ
	8

	Заднее
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Семенчиха,
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Чубарово
	2АЦ 35ПСЧ
	17

	Зубцово
	2АЦ 35ПСЧ
	17

	Корнево
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед.

	Всего
	2
	4
	8
	4

	Высоковское с\п

	35ПСЧ

	Торбеево

	2АЦ 35ПСЧ
	16
	2АЦ 35ПСЧ

1АЦ 12ПСЧ

1АЦ 87ПЧ ППС
	21-50мин

21-50мин

75 мин

60 мин
	2АЦ 35ПСЧ

АЦ в\ч 22226

АЦ 44ПСЧ

АЦ 44 ПСЧ
АЦ 12 ПСЧ
АЦ 87пч ППС

АЦ 21пч
	21-50 мин

21-50 мин

22-55 мин

40.5 мин

40.5 мин

75 мин

60 мин

95 мин
	ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»

АВБ РЭС

п. Новодугино

АВБ газовой службы,
п. Новодугино

ОП ОВД п. Новодугино
	30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

	Санники
	2АЦ 35ПСЧ
	17

	Васютники
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Бубново
	2АЦ 35ПСЧ
	16

	Сычево
	2АЦ 35ПСЧ
	17

	ст. Александрино
	2АЦ 35ПСЧ
	17

	Мозжерово
	2АЦ 35ПСЧ
	16

	Бунаково

	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Ключеиха
	2АЦ 35ПСЧ
	15

	Севальниха
	2АЦ 35ПСЧ
	18

	Щеголево
	2АЦ 35ПСЧ
	14

	Коптево
	2АЦ 35ПСЧ
	15

	Шаулино

	2АЦ 35ПСЧ
	13

	Д.О. Александрино
	2АЦ 35ПСЧ
	15

	Попляскино
	2АЦ 35ПСЧ
	16

	Высокое
	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Мельниково
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Мысово
	2АЦ 35ПСЧ
	20

	Морхачево
	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Гришково
	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Ершово
	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Замошье

	2АЦ 35ПСЧ
	24

	Кулешовка
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Калыгино
	2АЦ 35ПСЧ
	38

	Марково
	2АЦ 35ПСЧ
	36

	Екатеринки
	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Насоново
	2АЦ 35ПСЧ
	34

	Михалевка
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Чаусово
	2АЦ 35ПСЧ
	27

	Коротнево
	2АЦ 35ПСЧ
	28

	 Родино
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Горки
	2АЦ 35ПСЧ
	32

	Ершинино
	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Федьково

	2АЦ 35ПСЧ
	29

	Никольское

	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Итого по видам

	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед.

	Всего
	2
	4
	8
	4

	Тёсовское с\п

	35ПСЧ

	Тесово
	 2АЦ 35ПСЧ
	18
	АЦ 35ПЧ
АЦ 35ПЧ
АЦ 21ПЧ
АЦ 87пч ППС
	15-50 мин

15-50 мин

75 мин

60 мин
	АЦ 35ПЧ
АЦ 35ПЧ
АЦ в\ч 22226

АЦ 44ПЧ     АЦ 44ПЧ

АЦ 12ПЧ
АЦ 87пч ППС

АЦ 21пч
	15-50 мин

15-50 мин

7.5 мин

60 мин

60 мин

90 мин

60 мин

75 мин
	ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»

АВБ РЭС

п. Новодугино

АВБ газовой службы,
п. Новодугино

ОП ОВД п. Новодугино
	30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

	Хохлово

	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Якшино
	2АЦ 35ПСЧ
	40

	Телицы

	2АЦ 35ПСЧ
	42

	Соколово

	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Ануфриевская Слобода

	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Петровская Слобода,

	2АЦ 35ПСЧ
	27

	Никольская Слобода

	2АЦ 35ПСЧ
	28

	Быково

	2АЦ 35ПСЧ
	22

	Свакино

	2АЦ 35ПСЧ
	28

	Одноруково

	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Татарка

	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Гольнево

	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Казарево

	2АЦ 35ПСЧ
	24

	Екатериновка

	2АЦ 35ПСЧ
	28

	Шилино

	2АЦ 35ПСЧ
	24

	Дубровка

	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Дедюрево

	2АЦ 35ПСЧ
	12

	Милюково

	2АЦ 35ПСЧ
	24

	Лопаково

	2АЦ 35ПСЧ
	22

	Болтилово

	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Кожино

	2АЦ 35ПСЧ
	27

	Блиново

	2АЦ 35ПСЧ
	21

	Белоусово

	2АЦ 35ПСЧ
	21

	Головино

	2АЦ 35ПСЧ
	14

	Забелино

	2АЦ 35ПСЧ
	19

	Курбатово

	2АЦ 35ПСЧ
	14

	Капустино

	2АЦ 35ПСЧ
	20

	Лашкино

	2АЦ 35ПСЧ
	17

	Минино

	2АЦ 35ПСЧ
	30

	Алхимово
	2АЦ 35ПСЧ
	23

	Абакумово
	2АЦ 35ПСЧ
	33

	Марково
	2АЦ 35ПСЧ
	38

	Решетниково
	2АЦ 35ПСЧ
	22

	Свозки
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Усадице
	2АЦ 35ПСЧ
	25

	Яблонька
	2АЦ 35ПСЧ
	27

	Игнатково
	2АЦ 35ПСЧ
	28

	Поплясух
	2АЦ 35ПСЧ
	32

	Самоскли
	2АЦ 35ПСЧ
	35

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед.

	Всего
	2
	4
	8
	4

	Извековское с\п

	35ПСЧ

	Липецы
	  1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	15
	2АЦ 35ПСЧ
 АЦ 12ПЧ
АЦ 87пч ППС
	25-90 мин

25-90 мин

90 мин

60 мин
	АЦ 35ПЧ
АЦ 35ПЧ
АЦ в\ч 22226

АЦ 44ПЧ

АЦ 44ПЧ

АЦ 12ПЧ
АЦ 87пч ППС

АЦ 21ПЧ
	25-90 мин

25-90 мин

40 мин

40.5 мин

40.5 мин

90 мин

60 мин

100 мин
	ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»

АВБ РЭС

п. Новодугино

АВБ газовой службы,
п. Новодугино

ОП ОВД п. Новодугино
	30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

	Мольгино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	18

	Медведки
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	15

	п. Льнозавода
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	12

	Полютиха
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	18

	Приказники
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	14

	Поповка
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	25

	Харино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	25

	Тюхово
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	28

	Пашечкино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	28

	Задняя Пустошка
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	17

	Телюкино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	19

	Марьино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	40

	Боково
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	27

	Пустошка
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	28

	Кужнино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	36

	Городня
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	23

	Высоково
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	25

	Каменец
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	39

	Брюхачиха
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	42

	Ржавец
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	38

	Новая деревня
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	39

	Воейково
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	39

	Гармоново
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	41

	Головково
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	38

	Варварино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	48

	Извеково
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	35

	Григорьевское
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	50

	Першино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	46

	Александровское
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	60

	Дерново
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	50

	Адуевщина
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	53

	Ивановское
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	55

	Кочаново
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	45

	Коробаново
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	40

	Лядо
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	43

	Лукино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	51

	Петровское
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	53

	Холм
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	48

	Жемулькино
	1АЦ 35ПСЧ 1АЦ 87ПЧ ППС
	48

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед.

	Всего
	2
	4
	8
	4

	Днепровское с\п

	35ПСЧ

	Днепровское

	1АЦ 35ПСЧ

1АЦ 87ПЧ ППС
	25
	АЦ 35ПЧ
АЦ 35ПЧ
АЦ 50ПЧ
АЦ 87пч ППС
	30-90 мин

30-90 мин

82.5 мин

82.5 мин
	АЦ 35ПЧ
АЦ 35ПЧ
АЦ 50ПЧ
АЦ 44ПЧ

АЦ 44ПЧ

АЦ 12ПЧ

АЦ 87пч ППС

АЦ 21ПЧ
	30-90 мин

30-90 мин

82.5 мин

75 мин

75 мин

127.5 мин

25 мин

135 мин

	ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»

АВБ РЭС

п. Новодугино

АВБ газовой службы,
п. Новодугино

ОП ОВД п. Новодугино
	30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

30-90 мин

	Корнеево
	1АЦ 35ПСЧ
	35

	Аносово
	1АЦ 87ПЧ ППС
	35

	Караваево
	1АЦ 35ПСЧ
	40

	Мальцево
	1АЦ 87ПЧ ППС
	34

	Жегулино
	1АЦ 35ПСЧ
	30

	Шевандино
	1АЦ 87ПЧ ППС
	20

	Печеничено
	1АЦ 35ПСЧ
	18

	Устиниха
	1АЦ 87ПЧ ППС
	32

	Кузьмино
	1АЦ 35ПСЧ
	40

	Кузнецово
	1АЦ 87ПЧ ППС
	17

	Панское
	1АЦ 35ПСЧ
	28

	Коробово
	1АЦ 87ПЧ ППС
	29

	Ивановское
	1АЦ 35ПСЧ
	38

	Зилово
	1АЦ 87ПЧ ППС
	55

	Семенково
	1АЦ 35ПСЧ
	60

	Спасс
	1АЦ 87ПЧ ППС
	65

	Игнатиха
	1АЦ 35ПСЧ
	35

	Кожаново
	1АЦ 87ПЧ ППС
	37

	Хвощеватое
	1АЦ 35ПСЧ
	42

	Новое Лысково
	1АЦ 87ПЧ ППС
	40

	Старое Лысково
	1АЦ 35ПСЧ
	45

	Дикое
	1АЦ 87ПЧ ППС
	58

	Новое Камынино
	1АЦ 35ПСЧ
	55

	Старое Камынино
	1АЦ 87ПЧ ППС
	50

	Чиркино
	1АЦ 35ПСЧ
	55

	Городок
	1АЦ 87ПЧ ППС
	50

	Слепцово
	1АЦ 35ПСЧ
	50

	п. Аносовского Льнозавода
	1АЦ 87ПЧ ППС
	37

	 Болшево
	1АЦ 35ПСЧ
	38

	Домашенка
	1АЦ 87ПЧ ППС
	43

	Безымянка
	1АЦ 35ПСЧ
	42

	Нероново
	1АЦ 87ПЧ ППС
	31

	Починки
	1АЦ 35ПСЧ
	49

	Степанково
	1АЦ 87ПЧ ППС
	42

	Мольно
	1АЦ 35ПСЧ
	60

	Леоново
	1АЦ 87ПЧ ППС
	51

	Леуздово
	1АЦ 35ПСЧ
	49

	Копытово
	1АЦ 87ПЧ ППС
	70

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8
	АВБ-2 ед, оп овд -1 ед., скорая 1 ед

	Всего
	2
	4

	8
	4

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Н. Эминова
т. 2-13-44
"___"___________ 2020 г.

	Разослать:
Разослать:

В.В. Иванову, отделу ГО и ЧС, Давыдовскому А.В. (Пожарная часть)

Визы:

Д.А. Романова       ____________  «______»   ___________________   2020

_106919304.doc
[image: image1.png]